
https://www.hiltonnarita.jp/
〒286-0127　千葉県成田市小菅456

456 Kosuge Narita-shi Chiba 286-0127 Japan
T: +81(0)476331121　F: +81(0)476330369　E: info@hilton-narita.com

「ペットプラン」 宿泊プログラム
ご宿泊に関する規約

ペットとご宿泊になるお客様には、以下の条件を尊守しペットによるホテル及び第三者への損失や損害を賠償することを

承諾していただきます。 

 

1. お客様とご一緒に宿泊できるペットは、ケージに入り体重が10kg 以下でかつ過去 1年以内に下記のワクチン接種
を受けている｢犬」と「猫｣に限定されます。チェックインの際に、ワクチン接種証明書をお持ちください。 

 ・犬の場合： 狂犬病及び5 種混合以上のワクチン

 ・猫の場合： 狂犬病及び3 種混合以上のワクチン

ワクチン接種証明書をお持ちでない場合、有効期間内の抗体検査結果をご持参ください。

2. ペットの宿泊は、ホテルによって設定された客室に限定されます。 

3. 客室内でのブラシによる被毛の手入れ、ブラッシングは原則禁止とさせていただきます。 お客様ご自身の手によるタッ
チングにつきましてはこの限りではありません。  浴室、寝具、ベッドのご利用はご遠慮ください。 

4. ペット同伴でのレストラン、会議室、ラウンジ、スポーツジム、スパ、屋内外プール、プールサイドなどのパブリックスペー
ス（共用部）のご利用及び立ち入りはご遠慮ください。

客室等以外への場所へペットが入り込んだ場合、お客様はホテルの指示に従ってペットを客室に連れ戻していただくこと

をご了承ください。

お客様がホテルの指示に従わない場合や、お客様と連絡を取ることができない場合には、ホテルはペットを適当なペットホ

テルに預ける権利を有します。

その際、ペットの移動・宿泊等に要した費用は全てお客様の負担となりますのでご了承ください。

5. ホテル内及び敷地内でのペットの管理責任は、全てお客様にあり、ホテルはペットの管理において一切の責任を負いま
せん。客室以外のホテル館内及び敷地内を移動の際は、ペットは必ずケージ（移動用のかご）・キャリーケースの中に入れ

ていただき、閉じた状態で移動していただきます。

またホテル内及び敷地内でのペットの排泄物の処理は、ペットの同伴者であるお客様に清掃をしていただきます。 



https://www.hiltonnarita.jp/
〒286-0127　千葉県成田市小菅456

456 Kosuge Narita-shi Chiba 286-0127 Japan
T: +81(0)476331121　F: +81(0)476330369　E: info@hilton-narita.com

6. ペットだけを客室内に残され長時間不在となること、館外への外出は原則禁止とさせていただきます。

7. ペットによりホテルに損失や損害が発生した場合には、お客様はホテルに対して損害賠償金を速やかにお支払いいただ
きます。 

8. 当ホテルは、同伴されたペットの不慮の事故，急死，逃亡などによる損害賠償につきましてはいかなる場合も負担いた
しません。 

9. ペットにより第三者に損害や損失が発生した場合、お客様の費用と責任においてこれを解決していただきます。
ホテルは、お客様と第三者の紛争処理に一切関与いたしません。

なお、当該第三者がホテルに対して損害や損失の賠償請求をした場合、お客様は当該請求によりホテルが支出した全ての

損害、損失、費用についてホテルに補償していただきます。

10. ペットが他のお客様にご迷惑をかける場合には、ホテルは自己の裁量により、同伴者であるお客様及びペットにホ
テル内から立ち退いていただく権利を有します。

この場合、お客様はホテルの宿泊料などをお支払いいただき、ホテルは保証金をご返却いたしません。 

11. ご滞在中のお部屋の清掃はお客様がいらっしゃる時にのみ承ります。
ご都合のよろしいお時間にフロントまたは客室係までご連絡ください。

なお、お時間帯等により、ご希望にそえない場合もございますので予めご了承ください。 

12. チェックアウトの際は、客室係が客室の点検をいたしますので、余裕をもってチェックアウトの準備をお願いいたします。
事前にフロントまでご連絡ください。

なお、客室の状態によっては、お客様は清掃にかかる費用をホテルに対してお支払いいただくことをご了承ください。 



https://www.hiltonnarita.jp/
〒286-0127　千葉県成田市小菅456

456 Kosuge Narita-shi Chiba 286-0127 Japan
T: +81(0)476331121　F: +81(0)476330369　E: info@hilton-narita.com

お名前： 

ご住所：

お電話番号： 

 

私は、上記記載の「ペットプラン」宿泊プログラム ご宿泊に関する規約」の内容を充分に 理解し、

確認しましので、ここに承諾します。 

　　　　年　　　　月 　　　　日   　　 ご 署 名

 

「ペットプラン」 宿泊者に関する承諾書

この度は、「ペットプラン」をご利用いただき、 誠にありがとうございます。

上記規約を充分にご確認の上、下記承諾書にご署名いただけますようお願い申し上げます。

（ホテル記入欄） 

お部屋番号： 

お部屋点検者：

ワンちゃんのお名前： 
ネコちゃんのお名前： 


